



Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringsvedvej 61, 4300 Holbæk  
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## Køie El & Teknik IVS

Teknik IVS  
Torvet 6 B

CVR-nr. 36686243

### Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2021

---

Martin Køie  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Køie EI & Teknik IVS Teknik IVS Torvet 6 B
CVR-nr.	36686243
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Martin Køie
<b>Revisor</b>	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Mynstersvej 5.4 1827 Frederiksberg C
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
<b>Kontaktpersoner</b>	Sune Bacher, Partner, registreret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med el-installation og automation samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har gennemført en succesfuld turnaround. Udbrudet af Covid-19 har dog betydet en væsentlig omsætningsnedgang i 2. kvartal 2020, og dermed påvirket årets resultat negativt.

Samlet set betegnes resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet forhandler med sine kreditorer om henstand for derved at tilvejebringe den fornødne likviditet til den fortsatte drift. Det er ledelsens forventning at disse forhandlinger vil tilvejebringe nok likviditet til at sikre den fortsatte drift, men forhandlingerne er p.t. ikke afsluttet og der er usikkerhed forbundet med udfaldet af disse.

Selskabet vil fortsat udelukkende fokusere på og udbygge de mest lønsomme dele af aktiviteterne, således at indtjeningen per omsat krone forbedres.

Selskabet har på balancedagen tabt sin selskabskapital. Det er fortsat forventningen at denne reetableres gennem egen indtjening eller ved konvertering af gæld til ejer kredsen.

### Forventninger til fremtiden

Der er positive forventninger til driften i 2020/21, på trods af udbrudet af Covid-19, henset til den gennemførte turnaround.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.298.874</b>	<b>1.693.411</b>
Personaleomkostninger	1	-1.992.559	-1.925.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.572	-32.572
<b>Driftsresultat</b>		<b>273.743</b>	<b>-264.430</b>
Andre finansielle indtægter		19.396	7.143
Finansielle omkostninger		-110.775	-95.071
<b>Resultat før skat</b>		<b>182.364</b>	<b>-352.358</b>
Skat af årets resultat	2	0	-187.525
<b>Årets resultat</b>		<b>182.364</b>	<b>-539.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		182.364	-539.883
<b>Resultatdisponering</b>		<b>182.364</b>	<b>-539.883</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.633	38.849
Indretning af lejede lokaler		18.856	30.212
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>36.489</b>	<b>69.061</b>
Deposita		25.450	25.450
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.450</b>	<b>25.450</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>61.939</b>	<b>94.511</b>
Råvarer og hjælpematerialer		440.000	450.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>440.000</b>	<b>450.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		569.179	330.145
Igangværende arbejder for fremmed regning		235.000	189.108
Udskudte skatteaktiver		200.000	200.000
Andre tilgodehavender		112.959	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.117.138</b>	<b>719.253</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>150.034</b>	<b>19.695</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.707.172</b>	<b>1.188.948</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.769.111</b>	<b>1.283.459</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Overført resultat		-1.774.134	-1.956.497
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.769.134</b>	<b>-1.951.497</b>
Anden gæld		1.073.982	1.064.435
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.073.982</b>	<b>1.064.435</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		732.974	525.135
Anden gæld		1.326.407	942.317
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		344.882	643.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.464.263</b>	<b>2.170.521</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.538.245</b>	<b>3.234.956</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.769.111</b>	<b>1.283.459</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	7		

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.596.566	1.523.999	
Pensioner	232.952	244.618	
Andre omkostninger til social sikring	24.687	31.483	
Andre personaleomkostninger	138.354	125.169	
	<b>1.992.559</b>	<b>1.925.269</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Udskudt skat af årets resultat	0	187.525	
	<b>0</b>	<b>187.525</b>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	1.073.982	60.000	833.982
	<b>1.073.982</b>	<b>60.000</b>	<b>833.982</b>

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabets fortsatte drift er betinget af forbedret indtjening og fortsat kreditvillighed fra selskabets kreditorer. Der er på tidspunktet for regnskabsafslutningen drøftelser med kreditorerne om henstand, disse drøftelser er endnu ikke afsluttet. Det er ledelsens overbevisning at disse forhandlinger får et positivt udfald og at selskabets fokus på indtjening vil skabe resultater der i de kommende år vil kunne reetablere selskabets kapital.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restbeløbet i løbetiden udgør TDKK 11.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør TDKK 20.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er afgivet virksomhedspant nom. 300.000 overfor pengecreditor.

**7. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

Selskabets udskudte skatteaktiv på fremførte skatteunderskud der ikke er indregnet udgør TDKK 211.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Sune Bacher

---

Som Registreret revisor  
RID: 65775918  
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2021 kl.: 19:06:35  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Køie

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-523928890204  
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2021 kl.: 19:21:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Køie

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-523928890204  
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2021 kl.: 19:21:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 4896d929PROC241421953

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).